О внесении изменения в решение от 11 июля 2007 года № 399 "Об утверждении
Правил оказания жилищной помощи малообеспеченным семьям и одиноко
проживающим гражданам"

Утративший силу
Решение маслихата города Аркалыка Костанайской области от 16 января 2009
года № 123. Зарегистрировано Управлением юстиции города Аркалыка
Костанайской области 9 февраля 2009 года № 9-3-104. Утратило силу - Решением
маслихата города Аркалыка Костанайской области от 22 октября 2010 года №
292
      Сноска. Утратило силу - Решением маслихата города Аркалыка Костанайской
о б л а с т и  о т  2 2 . 1 0 . 2 0 1 0  №  2 9 2 .
      В соответствии со  Республики Казахстан "О местном статьей 6 Закона
государственном управлении в Республике Казахстан" и пунктом 2 статьи 97

 Республики Казахстан "О жилищных отношениях" Аркалыкский Закона
городской маслихат       РЕШИЛ:
      1. Внести в решение "Об утверждении Правил о порядке оказания жилищной
помощи малообеспеченным семьям и одиноко проживающим гражданам" от 11
июля 2007 года № 399 (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 9-3-65, опубликованное 24
августа 2007 года в еженедельной газете "Арқалық Хабары" за № 34), ранее
внесены изменения и дополнения решениями "О внесении дополнений в
решение от 11 июля 2007 года № 399 "Об утверждении Правил оказания
жилищной помощи малообеспеченным семьям и одиноко проживающим
гражданам" от 17 октября 2007 года № 18 (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 9-3-71,
опубликованное 16 ноября 2007 года в еженедельной газете "Арқалық Хабары"
за № 46); "О внесении изменения в решение от 11 июля 2007 года № 399 "Об
утверждении Правил о порядке оказания жилищной помощи малообеспеченным
семьям и одиноко проживающим гражданам" от 19 декабря 2007 года № 24 (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 9-3-76, опубликованное 25 января 2008 года в
еженедельной газете "Арқалық Хабары" за № 4) следующее изменение:
      в разделе 4 пункт 21 изложить в новой редакции:
      "21. Все виды пенсий и социальные выплаты к ним, назначаемые в порядке,
установленном законами и иными нормативными правовыми актами Республики

Казахстан для участников и инвалидов Великой Отечественной войны, и не
вступивших в повторный брак жен (мужей) воинов погибших в годы войны,
участников ликвидации последствий аварии на Чернобыльской атомной
электростанции, лиц пострадавших от ядерных испытаний на Семипалатинском
испытательном ядерном полигоне, участников боевых действий в Афганистане и
других локальных войнах, являющимися неработающими инвалидами и
безработными, одиноких женщин - инвалидов, воспитывающих
несовершеннолетних детей".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  в н е о ч е р е д н о й  с е с с и и
      Аркалыкского городского маслихата          А. Жанбаев
      С е к р е т а р ь  А р к а л ы к с к о г о
      городского маслихата                       К. Агуанов
      СОГЛАСОВАНО

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан